
Liga-Ansprechpartner Helge Bockholt 0162-4336414 bezirksliga@sg-hamm.de 

gemeldeter Kampfrichter Dominik Biehn 0173-5906758 biehn@sg-hamm.de

Liga-Ansprechpartner Gregor Schweins 02381-77626 0160-7862695 g.schweins@helimail.de

gemeldeter Kampfrichter Wolfgang Thiedig  0176-25338193 w-thiedig@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Robin Kaudasch 0171-2749719 robin_kaudasch@yahoo.de

gemeldeter Kampfrichter Ulrich Rindhage 0231-373948 0176-80643103 urindhage@aol.com

Liga-Ansprechpartner Andreas Siebeck 02306-36403 0160-1522312 andreas.siebeck@mail.de

gemeldeter Kampfrichter Bruno Malzahn  0160-6006119 brunomalzahn@t-online.de

Liga-Ansprechpartner Daniel Grimm 02904-5079968 0170-1452864 Grimm.ostwig@online.de

gemeldeter Kampfrichter Daniel Grimm 02904-5079969 0170-1452865 Grimm.ostwig@online.de

SG Hamm I 

SSG Schmallenberg II

SV Niederaden I

Adressen Bezirksliga Luftpistole Saison 2025/26

SpS Bockum I

Märker SG II


